quoad omnes iuris effectus, solutum ab omnibus obligationibus ex sacra 

ordinatione contractis. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 14 Iunii a. 1950. 

Petrus Vigorita, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 

I I 

D E C R E T U M 
PROSCRIPTIS LIBRI 

Feria IV, die 31 Maii 1950 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, 

Elmi ac Revmi Domini Cardinales rebus fidei et morum tutandis prae­

positi, praehabito R R . D D . Consultorum voto, praedamnatum esse de­

clararunt, vi canonis 1399 C. I . C , atque iii Indicem librorum prohi­

bitorum inserendum mandar unt librum a Curtió Malaparte conscri­

ptam, cui titulus « La Pelle. Storia e racconto » (Roma-Milano, Ed. 

Aria d'Italia, 1949). 

Et Feria V, die 15 Iunii 1950, Ssmus D. N. D. Pius Divina Provi­

dentia Pp. XI I , in Audientia Excmo ac Revmo Domino Adsessori Sancti 

Officii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem adprobavit 

et publicari iussit. 

Datum Romae ex Aedibus S. Officii, die 16 Iunii a. 1950. 

Petrus Vigorita, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 
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III 

D E C R E T U M 

PROSCRIPTIO LIBRI 

Feria IV, die 5 Iulii 1950 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, 

Emi ac Revmi Domini Cardinales rebus fidei et morum tutandis praepo­

siti, praehabito R R . D D . Consultorum voto, damnarunt atque in Indi­

cem librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui inscri­

bitur : 

BRUNO UGHI, La Via, IA edizione, Istituto Editoriale Cisalpino 

Milano-Varese, 1948 ; 2 a edizione accresciuta, Firenze, C Y A Editore, 19-19. 

Et die 16 eiusdem mensis et anni, Ssfilus D. N. D. Pius Divina Provi­

dentia Pp . XI I , in Audientia Excmo ac Revmo Domino Adsessori Sancti 

Officii concessa, relatam sibi Eñiorum Patrum resolutionem adprobavit 

et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 18 Iulii a. 1950. 

Petrus Vigorita, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 
ROMANA SEU HANGIOMEN. 
(OLIM S H E N S I M E R I D I O N A L I S ) 

BEATIFICATIONIS SEU DECLARATIONIS MARTYRII VENERABILIS SERVI DEI ALBERICI 

CRESCITELLI, MISSIONARII APOSTOLICI IN ODIUM FIDEI INTEREMPTI. 

SUPER DUBIO 

An constet de martyrio et causa martyrii nec non de signis seu miraculis 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Maxima virtutum est caritas, cuius autem manifestatio nulla eviden­

tior martyrio, quo tormenta quaeque ipsaque mors cuicumque peccato